UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BDT-TTB Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023
V/v báo cáo công tác theo dõi

tình hình thi hành pháp luật về

“trợ giúp pháp lý cho người

dân tộc thiểu số cư trú ở vùng

có điều kiện kinh tế - xã hội

đặc biệt khó khăn”

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- UBND các huyện: Trà Bồng, Sơn Hà, Sơn

Tây, Ba Tơ, Minh Long.

Thực hiện Công văn số 4401/UBND-KGVX ngày 08/9/2023 của

UBND tỉnh về việc báo cáo công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật về

"trợ giúp pháp lý cho người dân tộc thiểu số cư trú ở vùng có điều kiện kinh

tế - xã hội đặc biệt khó khăn".

Ban Dân tộc kính đề nghị các cơ quan, đơn vị rà soát, tổng hợp, báo

cáo công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật về "trợ giúp pháp lý cho

người dân tộc thiểu số cư trú ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó

khăn" tại địa phương theo Đề cương hướng dẫn của Ủy ban Dân tộc tại Công

văn số 1568/UBDT-PC ngày 07/9/2023 về việc đề nghị báo cáo công tác theo

dõi tình hình thi hành pháp luật về “trợ giúp pháp lý cho người dân tộc thiểu

số cư trú ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn” (có Công văn

kèm theo, số liệu báo cáo từ ngày 01/01/2022 đến hết ngày 30/9/2023) về Ban

Dân tộc trước ngày 02/10/2023 để tổng hợp báo cáo Uỷ ban Dân tộc, Ủy ban

nhân dân tỉnh.

  Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các Phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT(h4)..

Đỗ Minh Hải

		2023-09-13T11:15:08+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-09-13T13:52:59+0700

		2023-09-13T13:52:59+0700

		2023-09-13T13:52:59+0700